

LAKE EDGE BASIN REPAIR  
 ACCOUNT NO. ESTM-58270-810392-00-53W1094  
 CONTRACT NO. 6744  
 BID OPENING: JUNE 15, 2012

				SPEEDWAY SAND & GRAVEL, INC.		JOE DANIELS CONSTR. CO., INC.	R.G. HUSTON CO., INC.
ITEM	TYPE OF WORK	ESTIMATED QUANTITIES	UNITS	UNIT PRICE BID	CONTRACT DOLLARS	UNIT PRICE BID	UNIT PRICE BID
10911	MOBILIZATION	1.00	LS	\$15,000.00	\$15,000.00	\$13,669.00	\$21,710.00
20101	EXCAVATION CUT	100.00	CY	\$25.00	\$2,500.00	\$25.00	\$30.00
20203	SELECT FILL CLAY IMPORT	135.00	CY	\$9.00	\$1,215.00	\$35.00	\$29.00
20217	CLEAR STONE (UNDISTRIBUTED)	10.00	TON	\$10.00	\$100.00	\$19.50	\$32.00
20221	TOPSOIL	104.00	SY	\$5.00	\$520.00	\$17.00	\$4.00
20228	HEAVY RIPRAP (GLACIAL STONE) IMPORT	186.00	TON	\$20.00	\$3,720.00	\$75.00	\$35.00
20233	HEAVY RIPRAP FILTER FABRIC	100.00	SY	\$0.50	\$50.00	\$3.25	\$4.00
20705	DETENTION BASIN SEEDING	104.00	SY	\$1.00	\$104.00	\$13.25	\$1.00
21001	EROSION CONTROL PLAN & IMPLEMENTATION	1.00	LS	\$500.00	\$500.00	\$800.00	\$1,170.00
21002	EROSION CONTROL INSPECTION	1.00	EA	\$500.00	\$500.00	\$700.00	\$350.00
21013	STREET SWEEPING	1.00	LS	\$500.00	\$500.00	\$1,000.00	\$270.00
21022	SILT FENCE, PROVIDE, INSTALL & MAINTAIN (UNDISTRIBUTED)	50.00	LF	\$1.50	\$75.00	\$3.50	\$6.00
21025	SILT SOCK, PROVIDE, INSTALL & MAINTAIN (UNDISTRIBUTED)	50.00	LF	\$3.50	\$175.00	\$7.00	\$15.00
21045	INLET PROTECTION TYPE D MODIFIED - COMPLETE	3.00	EA	\$1.45	\$4.35	\$130.00	\$200.00
21052	POLYMER STABILIZATION	186.00	SY	\$1.00	\$186.00	\$1.75	\$0.75
21064	EROSION MATTING, CLASS I, TYPE B	104.00	SY	\$1.50	\$156.00	\$3.10	\$3.00
21083	EROSION MATTING, CLASS III, TYPE C	104.00	SY	\$7.50	\$780.00	\$26.70	\$10.00
90030	STEEL SHEET PILE	2,047.00	SF	\$24.00	\$49,128.00	\$22.30	\$29.50
90031	REMOVE ARTICULATING CONCRETE MAT	29.00	SY	\$30.00	\$870.00	\$16.65	\$16.00
90032	TURBIDITY BARRIER	44.00	LF	\$25.00	\$1,100.00	\$38.50	\$25.00
90033	STORM CONTROL, LAKE CONTROL & DEWATERING	1.00	LS	\$1,000.00	\$1,000.00	\$3,500.00	\$2,150.00
<b>CONTRACT TOTALS</b>					<b>\$78,183.35</b>	<b>\$96,674.65</b>	<b>\$105,407.00</b>